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1. Overall Description:

SA2 thanks GERAN for their prompt answer in “Reply LS on Network Sharing in GERAN” (S2-033307/ GP-032259).

In response to GERAN’s question:

Is it acceptable to extend the overall time for the Cell/PLMN selection? 

Please note that this would imply a degradation of the GPRS service, as extending the cell-reselection time will cause longer gaps in the user data transmission. 

SA2 has the following answer:

It is acceptable as long as the performance of GPRS in the currently selected PLMN is not noticeably degraded (i.e., delays are limted to a few seconds), while reselection via background scanning is ongoing.

In response to GERAN’s question:

Is the proposed limitation that all CNs sharing one GERAN are using the same NMO acceptable for SA2?

SA2 has the following answer:

Given the limitations identified by GERAN on this issue, it is acceptable that all CNs sharing one GERAN use the same NMO. However, S2 encourages GERAN to continue to study ways to overcome these limitations, if possible.
2.  Actions

None. 
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